
PÄÄTÖKSET 

NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS, 

annettu 26 päivänä maaliskuuta 2012, 

luvan antamisesta Romanialle ottaa käyttöön yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun 
direktiivin 2006/112/EY 287 artiklasta poikkeava erityistoimenpide 

(2012/181/EU) 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi­
muksen, 

ottaa huomioon yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päi­
vänä marraskuuta 2006 annetun neuvoston direktiivin 
2006/112/EY ( 1 ) ja erityisesti sen 395 artiklan 1 kohdan, 

ottaa huomioon Euroopan komission ehdotuksen, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Romania on pyytänyt kirjeessään, jonka komissio on kir­
jannut saapuneeksi 30 päivänä elokuuta 2011, lupaa ot­
taa käyttöön direktiivin 2006/112/EY 287 artiklan 18 
kohdasta poikkeava erityistoimenpide vapauttaakseen ar­
vonlisäverosta sellaiset verovelvolliset, joiden vuosittaisen 
liikevaihdon vasta-arvo kansallisena valuuttana on enin­
tään 65 000 euroa Romanian Euroopan unioniin liitty­
mispäivänä voimassa olleen muuntokurssin mukaan las­
kettuna. Tällä toimenpiteellä nämä verovelvolliset vapau­
tettaisiin tietyistä tai kaikista direktiivin 2006/112/EY XI 
osaston 2–6 luvussa tarkoitetuista arvonlisäverovelvoit­
teista. 

(2) Komissio on direktiivin 2006/112/EY 395 artiklan 2 
kohdan toisen alakohdan mukaisesti antanut Romanian 
pyynnön tiedoksi muille jäsenvaltioille 8 päivänä marras­
kuuta 2011 päivätyllä kirjeellä. Komissio on ilmoittanut 
Romanialle 9 päivänä marraskuuta 2011 päivätyllä kir­
jeellä saaneensa kaikki pyynnön arviointiin tarvitsemansa 
tiedot. 

(3) Jäsenvaltioilla on jo käytettävissään direktiivin 
2006/112/EY XII osastossa tarkoitettu mahdollisuus käyt­
tää pienille yrityksille tarkoitettua erityisjärjestelmää. 
Tämä toimenpide poikkeaa direktiivin 2006/112/EY XII 
osastosta ainoastaan siten, että verovelvollisen vuosittai­
sen liikevaihdon raja-arvo on tässä järjestelmässä korke­
ampi kuin Romanialle direktiivin 2006/112/EY 287 artik­
lan 18 kohdan nojalla sallittu 35 000 euron raja-arvo. 

(4) Korkeampi raja-arvo pienille yrityksille tarkoitettua eri­
tyisjärjestelmää varten on yksinkertaistamistoimenpide, 
koska sillä voidaan vähentää huomattavasti pienimpien 
yritysten arvonlisäverovelvoitteita; kyseinen erityisjärjes­
telmä on kuitenkin verovelvollisille vapaaehtoinen. Toi­
menpiteen ennakoidaan parantavan yleisellä tasolla ar­
vonlisäverosääntöjen noudattamista. 

(5) Komissio on sisällyttänyt 29 päivänä lokakuuta 2004 
antamaansa ehdotukseen direktiiviksi neuvoston direktii­
vin 77/388/ETY muuttamisesta arvonlisäverovelvoitteiden 
yksinkertaistamiseksi säännöksiä, jotka antaisivat jäsenval­
tioille mahdollisuuden vahvistaa arvonlisäverovapauden 
raja-arvona käytettävän vuosittaisen liikevaihdon ylära­
jaksi 100 000 euroa tai sen vasta-arvo kansallisena va­
luuttana sekä tarkistaa tätä määrää vuosittain. Romanian 
esittämä pyyntö on mainitun ehdotuksen mukainen. 

(6) Toimenpide ei vaikuta arvonlisäverosta saataviin Euroo­
pan unionin omiin varoihin, ja sillä on vain vähäinen 
vaikutus Romanian niiden verotulojen kokonaismäärään, 
jotka kerätään loppukulutusvaiheessa, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 

1 artikla 

Poiketen siitä, mitä direktiivin 2006/112/EY 287 artiklan 18 
kohdassa säädetään, Romanialle annetaan lupa vapauttaa arvon­
lisäverosta sellaiset verovelvolliset, joiden vuosittaisen liikevaih­
don vasta-arvo kansallisena valuuttana on enintään 65 000 eu­
roa Romanian Euroopan unioniin liittymispäivänä voimassa ol­
leen muuntokurssin mukaan laskettuna. 

2 artikla 

Tämä päätös tulee voimaan päivänä, jona se annetaan tiedoksi. 

Sitä sovelletaan sellaisen direktiivin voimaantulopäivään saakka, 
jolla muutetaan sitä vuosittaisen liikevaihdon raja-arvoa, jonka 
alittuessa verovelvollisille voidaan myöntää arvonlisäverovapau­
tus, tai 31 päivään joulukuuta 2014 saakka, sen mukaan, kumpi 
näistä päivämääristä on aiempi.
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3 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Romanialle. 

Tehty Brysselissä 26 päivänä maaliskuuta 2012. 

Neuvoston puolesta 
Puheenjohtaja 

N. WAMMEN
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